A Empresa

SECRETARIA DE

ASSISTENCIA SOCIAL

ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340
CNPJ. n° 45.130.089/0001-56

Av. Kennedy, 2554, Centro — Chapadinha/MA
CEP: 65.500-000

Prezados senhores,

Tendo em vista que a referida empresa apresentou 0 menor orgamento para o objeto lavagem de

veiculos de interesse da Sec. Municipal de Assisténcia Social de Chapadinha — MA, solicitamos a empresa
que caso haja interesse, nos termos constantes na minuta do contrato, que apresente documentagio de habilita¢io
nos seguintes termos:

HABILITACAO JURIDICA

a) Registro Comercial, no caso de empresa individual;

b) Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social, e suas eventuais alteragdes, ou ato
constitutivo consolidado, devidamente registrado na Junta Comercial, em se tratando de
sociedades comerciais e, no caso de sociedades por agdes, acompanhado de documentos de
eleicdo de seus administradores;

¢) Prova de regularidade com a Fazenda Federal, mediante apresentacdo da:
d) Prova de regularidade com a Fazenda Federal da licitante, mediante apresentacio da:
» Certiddo Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido;
e) Prova de regularidade com a Fazenda Estadual do domicilio ou sede da licitante, emitida até

120 (cento e vinte) dias antes da data de entrega dos envelopes, quando ndo vier expresso o prazo
de validade, mediante apresentacdo de:

. Certiddo Negativa de Débitos Fiscais;

. Certiddo Negativa de Inscri¢do na Divida Ativa.

f) Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, mediante apresentacgéo da:
»  Certiddo Negativa de Débitos de ISSQN;

*  Certiddo Negativa de Inscri¢do na Divida Ativa, relativa aos tributos ISSQN e
TLVF;

»  Alvara de Localizagdo e Funcionamento referente a sede da licitante.

g) Prova de regularidade com o Fundo de Garantia por Tempo de Servigo, mediante
apresentagdo da:

a.  Certificado de Regularidade do FGTS, emitido pela Caixa Econdmica Federal.

Av. Ataliba Vieira de Almeida, 2650 — Corrente — Chapadinha/MA
CNPIJ: 18.266.266/0001-46
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Compromisso e Desenvolvimento

b. Certida
emitida

o Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT (Lei Federal 12.440/2019),
g site do Tribunal Superior do Trabalho (www.tst.gov.br);

Chapadinha - MA, 17 de Fevereiro de 2022.

Av. Ataliba Vieira de Almeida, 2650 — Corrente — Chapadinha/MA
CNPJ: 18.266.266/0001-46
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Certificado da Condicao de %;@7;\;9
Microempreendedor Individual Ol

B

Identificacdo

Nome Empresarial

ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340
Nome do Empresario

ILCIVAN DE SOUSA CORREIA

Nome Fantasia

LAVA JATO CONFIANCA

Capital Social

1.000,00

N° da Identidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF
0268708220030 SSP MA 072.423.803-40

Condig&o de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO 03/02/2022

Ndmero de Registro

CNPJ
45.136.089/0001-56

Endereco Comercial

CEP ‘Logradouro Ndmero
65500-000 AVENIDA KENNEDY 2554
Bairro

CENTRO

Municipio UF
CHAPADINHA MA

Ponto de Referéncia
FRENTE AO AFONSO BAR

Atividades
Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo
03/02/2022 Estabelecimento fixo

Ocupagdo Principal
Lavador(a) e polidor de carro independente

Atividade Principal (CNAE)
45.20-0/05 - Servigos de lavagem, lubrificagdo e polimento de veiculos automotores



PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
SECRETARIA DE FINANCAS

AV PRESIDENTE VARGAS, N° 310.

CNPJ: 06.117.709/0001-58

PROCESSO N°

REQUERIMENTO PARA PROCEDIMENTOS DIVERSOS

Nome/Razao Social (preencher nas linhas em branco abaixo)

- M(f\/r)u/t di <otise- Coo s

~ Lol oo qugﬁky_

-

Nome Fantasia

CPF ou CNPJ:

Enderego: rua, avenida, nl]mefr,?, edifjcio. apto, etc.:

4T \26.089 Joobh <€

Qj\ﬁkl/& é&i/@» (/’VL/QL %,&;,

Bairro: CEP: Telefones (preferencialmente fixo) E-mail:
Pocdio 6SSoc-cod 9916223

Através de seu representante legal devidamente qualificado nos Autos deste processo - Nome: CPF:
Vem requerer a V. Sa. O documento assinalado no quadro abaixo, referente ao imével situado a:

Rua, Avenida, lote, quadra, etc. Bairro: CEP:

\través das informagdes aqui fomecidas pelo técnico

Engenheiro, Arquiteto, etc.:

|

Telefones (preferencialmente fixo)

E-mail:

SOLICITAGAO/SETOR

ol

Alvara de Localizagdo

Licenga de Meio de Publicidade

Alvara de Demoligéo

Certiddo Negativa de Débitos

Alvara de Construgdo

Vistoria para abate ou poda de arvore

22 Via de Alvara

Carta de Aforamento — 22 Via

Certiddo de Caracteristicas e Habite-se

Transferéncia de imével

Desmembramento Préprio

Certiddo de Sucessivos Proprietarios

Reunido de Lotes (terreno proprio)

Certidao de Alinhamento e Recuo

Autorizagdo Ambiental

Certiddo Fundiaria

Licenga Previa

Certiddo de Limites

Licenga de instalagdo

Loteamento

Licenga de Operagéo

IPTU

Alvara de Veiculo e Transporte

REQ/lfREI}ITE (proprietario ou representante legal)

Obs:
INFORMACOES COMPLEMENTARES PARA ALVARA DE LOCALIZAGAO
PREDIO RESIDENCIAL | | ADAPTADO PARA NOVO USO PROPRIO PARA USO
ATIVIDADE AREA DE VISTORIA (m?)
" RESPONSAVEL TECNICO:

A Soceoe €0 Jati | cPF:

CRC/CREA:

Assinatura do atendente




J—
il

Se 030N
{ Froc. N 1/ 02?

o B '

03/02/22, 11:00
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO DATA DE ABERTURA
45.136.089/0001.56 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 03/02/2022
MATRIZ : CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
LAVA JATO CONFIANCA ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
45.20-0-05 - Servigos de lavagem, lubrificagéo e polimento de velculos automotores
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
96.09-2-99 - Outras atividades de servigos pessoais n3o especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresiério (Indlvldual)r
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV KENNEDY 2554 AR
CEP BAIRRO/DISTRITO - | MUNICIPIO UF
65.500-000 CENTRO CHAPADINHA MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
SGORDIN603@GMAIL.COM (98) 9162-2535
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
rikid
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/02/2022
MOTIVO DE SITUAGAG CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Srictriririck® triririririrird

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
" Emitido no dia 03/02/2022 as 10:59:52 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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Secretaria Municipal de Fazenda
ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
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2022 N° 207/2022
. Insc. Municipal CNPJ Data da Constituigio
3880-6 45.136.089/0001-56 03/02/2022

Nome/Razdo Social
ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340

Denominagido Comercial
LAVA JATO CONFIANCA

Natureza Juridica Vinculagéo
213-5 EMPRESARIO (INDIVIDUAL) ENTIDADES EMPRESARIAIS

ATIVIDADE ECONOMICA
Atividade Principal
4520005-SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES

Atividades Secundarias 4
9609299 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PESSOAIS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE e‘(‘

Data de Inicio o
03/02/2022 LOCALIZACAO oY

Logradouro Nimero
AV KENNEDY 2554

Complemento Quadra Bairro
CENTRO

Data de Cadastro Validade Caddigo de Autenticacao
08/02/2022 31/12/2022 U&{V-TFCF 7
A .

/

) /

Informacoes Adicionais Ve A ‘1 ’6
7 S Y e o O

/

CHAPADINHA-MA, 08 de fevereiro de 2022
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PREFEITURA MUNICIPAL

e --, CHAPADINHA

Compromisso e Desenvolvimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - SEMAM

DISPENSA DE LICENCA AMBIENTAL 026/2022

O SECRETARIO MUNICIPAL ADJUNTO DO MEIO AMBIENTE, designado pela
Portaria n® 14/2021 Matricula n° 12705, de 1° de janeiro de 2021, publicado no Diério Oficial do
Municipio de Chapadinha de 04 de janeiro de 2021n0o uso das atribuicdes que lhe confere
o Art. 4° I, II, Art. 20°, Art. 42° da Lei n° 1.298, de 28 de dezembro de 2018, que
dispde sobre a Reorganizagiio Administrativa do Poder Executivo do Municipio de Chapadinha,
e do Termo de Cooperagéio Técnica celebrado entre o Estado do Maranh@o por intermédio da
Secretdria Estadual do Meio Ambiente e Recursos Naturais — SEMA e a Prefeitura Municipal
de Chapadinha por intermédio da Secretaria Municipal do Meio Ambiente;

RESOLVE:

Com base no que preceitua o Art. 1° da Lei Municipal n° 1.145/2018, expedir a presente
Dispensa de Licenga a:

EMPRESA: ILCIVAN DE SOUSA CORREIA

CPF/CNPJ: 45.136.089/0001-56

ENDERECO:AV ATALIBA DE ALMEIDA, CAMPO VELHO
CEP: 65.500-000 | CIDADE: Chapadinha UF: MA

Relativa & empresa LAVA JATO CONFIANCA, cuja sua atividade principal sdo servigos
de lavagem, lubrificagio e polimento de veiculos automotores, no municipio de
Chapadinha - MA.

Esta dispensa de licenga ambiental nfo exime o interessado de cumprir as normas
legais, bem como promover a regularidade ambiental de outros.

Esta Dispensai ¢ valida por 12 /meses a partir desta data, observadas as
condi¢des discriminadas no verso deste documento e nos demais anexos constantes do

processo que, embora néo transcritos, sdo partes integrantes desta Dispensa. <
/ @(\ .
! . QoNv
Chapadinha, 07 de fevereiro de 2022. / ‘@"’o _Qé& 2
Prefeitura Mun. de Chapadinne %o /O‘\ /
Lucas Costa Gomes P
- [Yecretario-Adjunto de @@‘\’"CO
e Meio Ambiente 0&\:\;\(;0 g .
AL ANL O 00 N (\&e
ucas Gomes c° @
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Insc. Estaduat: 120515113 CNPY. 05 272.733/0001-84
- Tarta Soctal éa Enestia Blirica ciads pels Lei .24/
EUB GRUBR — & —————— >
8 GRUPO: B1 GRUPO TENBAOD: B

TIFO B FORTECINER 4 Gw
ROsoE TARIFA: CONVENCIONAL MONMIA Topmep HOMINAL: 238 v - TRy Trifasico ;U y O
ASSIFICACAD: Residanciad Plion INSTALACAD: 9563008 Pro.. N [
UBCLASSE s RESIDENCIAL NOR“AL UL/SEQ: CH14BO22-150

JANE OLIVEIRA LIMA

(v, CEINEDY 2554 CENTRO 64500000 CiApAD L1 MA
(PR 3% 4 3) 3% _wa

58869036
Conta més

12/2021

Vencimento

3e/12/2e21

lota fiscal | Fatura de tnergia tletrica | serie B: 90206213)
Nunero da Fatura: 0202112002062 31 | cron: 5258/ AA ’ M
ata de [missao: 2371272621 .

Informamos Qque 3ua conta contrato esta gpta a participar do Pregrama de incentivo =
=ducao de consume conforme RES CREG n 92, com meta de consumo menzal de ate 442,67 Kih.
U3 media de consumo 3purado oty DEZ/21 e da 584,88 jeih., * DEBITOS: 11,2021 R3776,16 +
eriodos: Band. Tarif.: Vermelha : 23/11 - 23712 « Bandeira Tarifaris Ezcassez Hidrica
EZ/21 custo adiciecnal de R$ 14,20 a cada 109 Kih.

e T e e

Datas das Leitura Anterior | Leitura Atual “ N® de Dias M Proxima Leitura

Leituras 22/ 1172021 _ 23/12/2021 131 H 21/81/2022 |
Itens de Fatura Quantidade Tarifa Valor
Fornecimento
Consuma 501 W,6420/0 321,67
Adicional Bandeirg /1,14
T(HsS 171,90
PIS 5,40
COFINS 23,03
Itens Financeiros
Cip-Xlum Pub pref Munic 91,33
Boacao Unicet 5,90
Multa 12,71
Juros 8,26

T e,

.,M. n:qm:m?ﬁ .,, bt Basedacs s »ag? v ,‘
hi 592,74 29,0000 171,90

Rt ) 420,84 11883 .'5’0p
oz 420,84 504734 393 | .
A Sy

fenz a0 Flsis

(S
=

pic S48 5 VI

S

SEEs
B3

& 6B61FF1003D4 3009F69203980DDECBD L

I

T —

e T T Rostes T B T -
Moy Grandezas i 4 - Consumo
\ Conzumo avdvd¥OEAL pdinjager - 75hsd g 5y [
m N |
S N
Nido! Social
788 e

debito(s) ao lado. O Rac pagamento ate a data ©7/81/2022 implicara na ...:\ 776,18
suspensaoc do fornecimento, de acordo com Rez.413/10 art.172 e lei

8987/95, art.g 3, inclusao SPC/SERASA ¢ outrasz medidas de cobranca.

Em caso de suzpenzao, scra condicionado a quitacao de todos os debitos.

Caso ja tenha Pago, favor desconsiderar este reaviso.

REAVISO DE

5
VENCIMENTO \vﬁmﬂx
AAA? Oﬂ 4 449/

— - RN 0
- - Composicao do Conswno (RS) COe e |
Compra de Encrgia Tranzmizsao Diztribuicao Encargos Sctoriats Perdaz  Tributos Qutros A)ﬁ@.
175,56 26,%4 123,89 38,66 27,56 199,95 113,28 OO "
C. Contrato: 9563088 Data da Emissac: 23/12/7021 Vi [ 1.2.8.9 ] NGk

eiras

idade: aceito por todas as instivigdes finznc
vos de pagamento
+ Agilidade: pasue em ncucos sesundns msmme s




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
JUSTICA ELEITORAL

TITULO ELEITORAL

- NOME DO ELEITOR

S e e

ILCIVAN DE SOUSA CORREIA

- DATA DE NASCIMENTO, - INSCRIGAO 7 ZONA — ¢ SEcAo—
08/03/1990 ‘ {073158801112‘ ‘ 042 | 0105

- MUNICIPIO / UF ‘ ( DATA DE EMISSAO—
CHAPADINHA / MA l | 20/01/2022

- FILIAGAO — S
MARIA DOMINGAS DE SOUSA CORREIA
WILSON VIANA CORREIA

~ CODIGO DE VALIDAGAO

2LD+.MKSD.D6NS.6CFO

Titulo Eleitoral emitido as 11:21 de
20/01/2022

A autenticidade deste documento podera ser confirmada na pagina do
Tribunal Superior Eleitoral na internet, no endereco: www.tse.jus.br
por meio do cédigo de validagéo ou QR Code
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. Validade
| INDETERMINADA |

MINISTERIO DA DEFESA

_ Tipo de DOCUMENEO o o e T

i
i
i

. Certificado de Dispensa de Incorporagao

S ——.
' 072.423.803-40
— Nome ———— - e .
\ ILCIVAN DE SOUSA CORREIA

~RA e
| 27.030.214470-3

- Filiagdo - - - S —_—:‘-—, T
. MARIA DOMINGAS DE SOUSA CORREIA

}
| WILSON VIANA CORREIA

~ Local e Data de Nascimento  —— —— — ———— — - - — s e

 CHAPADINHA, MA
| 08/03/1990

Situacdo Servigo Militar - . - -~ -~ S
} “por residir em municipio nao tributario" k
_ Informacdes Complementares -~ — - o e

valido somente com apresentagdo do documento de identidade.
| A autenticidade deste Certificado poderé ser verificada em https:
| /falistamento.eb.mil.br

Expedido(a) em: 05/06/2013

Cédigo hash:

746F51600901F9A1FACF2E98CFCLAFBB
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MINISTERIO DA FAZENDA N

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
- ATIVA DA UNIAO

Nome: ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340
CNPJ: 45.136.089/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢gdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:19:28 do/d'ré 03/02/2022<hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/08/2022:

Cadigo de controle da certiddo: 8A97.248D.3DD4.5E46

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 45.136.089/0001-56
Certiddo n°: 4333744/i922
Expedigao: 03/02/2022,/ as 11:21:30

Validade: 01/08/2022,//180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 45.136.089/0001-56, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunaigs do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

Certiddo expedida sem indicag3o do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na tiltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certid&@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.

Mividas e suagestdes: cndt@tcst.ius.br
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

RN

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA

N° Certiddo: 007950/22 Data da Certiddo: 03/02/2022/1226:32

PF/CNPJ CONSULTADO: 45136089000156

Certificamos que, apds a realizacédo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n®7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do
sujeito passivo acima identificado.

/

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 03/06/2022. /

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO U~

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

7
s

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certiddao: 013666/22 Data da Certidao: 03/02/2022 11:21:48

CPF/CNPJ 45136089000156 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, ap6s a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cdadigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddao: 120 (cento e vinte) dias: 03/06/2022./

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:

‘p:/lportal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa
de Débito". '

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 280/2022
AUTENTICAGAO:8Hc7yU9UItkb9F74A4A9KviigDgkyKR7

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para fins de quitagéo de tributos fiscais, que a
empresa ILCIVAN DE SOUSA CORREIA 07242380340, inscrita no CNPJ-MF  sob
n°® 45.136.089/0001-56, situada nesta Cidade AV KENNEDY, 2554 CENTRO, encontra-se quite com

os tributos municipais, até a presente data, ficando ressalvados os direitos desta Municipalidade
cobrar dividas posteriormente comprovadas.

/

A presente Certidao tera validade até 09/05/2022. /

CHAPAszlA MA, 08/02/#022.’

e / \&6
(m/_/ /'{‘//L/// k,/(/‘ll'//lz '-1"'."‘
ipred: A
8 - e - ) £ o qu}(\
/ // P @l“ ’ {-\
fje o880
ks ! 250 &
Y i
\"C I:\:} & '?v.«“""rf
Povse A



ifEu

PREFEITURA DE CHAPADINHA \ 'ss L& /
SECRETARIA DE FAZENDA \"‘ M
CNPJ: 06.117.709/0001-58
: AV. PRESIDENTE VARGAS, 310\ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
C‘QAPADINHA 65500000

CERTIDAO

08/02/2022 09:36:42
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CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 281/2022
AUTENTICACAO:itwD9ZrXXSeEjyalJIFjclOWpQVIiL8R

CERTIFICO, a pedido da parte interessada/ para fins de quitagéo de tributos fiscais, que a
empresa ILCIVAN DE SOUSA CORREIA/ 07242380340, inscrita no CNPJ-MF sob
n° 45.136.089/0001-56, situada neste Cidade, AV KENNEDY, 2554 CENTRO, encontra-se quite
com os tributos municipais, bem como a DIVIDA ATIVA, até a presente data, ficando ressalvados
os direitos desta Municipalidade cobrar dividas posteriormente comprovadas.

A presente Certiddo tera validade g’gé 09/05/2022. j
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